INDICAÇÃO Nº 552 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
limpeza e a capina por toda extensão do Bairro Vista Alegre, principalmente nas Ruas
Melro e Lázaro de Souza.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação faz-se necessária, uma vez que o bairro
supracitado se encontra em péssimas condições com mato alto e lixo por toda sua
extensão, dessa forma, fica difícil citar uma rua especifica para a manutenção. O Bairro
necessita urgente de atenção, para que o continue garantindo qualidade de vida e bem-
estar aos moradores.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U7F5D5D1E7N2Z8X4
		2021-04-23T09:11:10-0300